Dompelpomp RVS 304 1" x 1
1/2" x 3/4" slangtule x
buitendraad x slangtule 5,2A
230VAC blauw AUTO type
Multi IP Multi stage (7031124)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Vermogen

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Model

Verbinding

Type

Vlotter

Spanning

Max. temperatuur

Vermogen

MWK

Ampere

Max capaciteit

Max. omgevingstemperatuur

blauw

Multi IP

RVS 304

1,5 PK

RVS 304

noryl

AUTO

slangtule x buitendraad x slangtule

Multi stage

niet meegeleverd

230VAC

35°C

1 kW

40

52A

6 m*/h

40°C

J
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Min. omgevingstemperatuur

Maat

BEP Capaciteit

BEP Opvoerhoogte

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

0°C

1"x11/2"x3/4"

3.6

27.5

35

22

2.52

4.32

AFMETINGEN

H-1

@Di-1

A 8

580 mm

-I"

200 mm

Head m
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—— MULTI IP 1000 AUTO

1.2 24 3.6 4.8 6 7.2
Qm’h
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PRODUCTINFORMATIE

Alleen voor schoon water.

Max. dompeldiepte: 7 meter.

Hogedruk dompelpomp ontworpen voor irrigatie.

Is voorzien van een koelmantel zodat deze ook geschikt is bij gedeeltelijke onderdompeling.
Ingebouwde pompstartschakelaar, start bij 3 bar en stop bij 5,6 bar.

Het ingebouwde filter aan de onderkant van de pomp zorgt ervoor dat het water tot 5 cm diepte
kan worden opgepompt.

10 mtr snoer en DIN-stekker.

Het wordt aanbevolen om een druktank te gebruiken om pendelen van de pomp te voorkomen.

Gegenereerd op datum: 07-10-2025
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